
 

UCHWAŁA NR XV/148/20 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/104/19 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 214 z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 3 „Plan rozchodów budżetu na rok 2020” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały; 

5) załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2020 związanych z finansowaniem ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały; 

6) załącznik nr 7 „Plan wydatków majątkowych na rok 2020” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6  

do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 237.450,60 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków.  

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu 100.933.087,08 zł; 

2) plan przychodów budżetu 1.422.450,60 zł; 

3) plan dochodów i przychodów 102.355.537,68 zł; 

4) plan wydatków budżetu 101.170.537,68 zł; 

5) plan rozchodów budżetu 1.185.000 zł; 

6) plan wydatków i rozchodów 102.355.537,68 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 lipca 2020 r.

Poz. 1957



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XV/148/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w złotych

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-7 573,00 0,00

0,00 0,00

75622 -7 573,00 0,00

0,00 0,00

-7 573,00 0,00

0,00 707 266,00

0,00 0,00

75801 0,00 707 266,00

0,00 0,00

0,00 707 266,00

0,00 656 309,00

0,00 652 709,00

80120 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

80195 0,00 652 709,00

0,00 652 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 652 709,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów                          

o podobnym charakterze

85 250,00 88 850,00

Pozostała działalność 93 900,00 746 609,00

Licea ogólnokształcące 88 510,00 92 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 482 094,00 1 138 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 652 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 289 815,00 33 997 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
33 289 815,00 33 997 081,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 140 329,00 22 132 756,00

758 Różne rozliczenia 42 277 553,00 42 984 819,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
22 499 989,00 22 492 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 661 463,00 24 653 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1957



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 600 203,76

0,00 52 505,24

0,00 47 430,00

0,00 0,00

85205 0,00 47 430,00

0,00 0,00

0,00 47 430,00

-35 727,11 65 500,00

-35 727,11 0,00

85333 0,00 65 500,00

0,00 0,00

0,00 65 500,00

85395 -35 727,11 0,00

-35 727,11 0,00

-32 135,50 0,00

-3 591,61 0,00

0,00 12 000,00

0,00 0,00

85406 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 120,00 15 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 520,00 146 520,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

254 880,35 222 744,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

28 454,34 24 862,73

Pozostała działalność 318 772,19 283 045,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 334,69 247 607,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
500 500,00 566 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 334,69 247 607,58

Powiatowe urzędy pracy 510 235,00 575 735,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 47 430,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 108 270,64 1 138 043,53

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 380,00 57 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 628 383,00 6 675 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 600 203,76

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 52 505,24

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1957



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 12 852,50

0,00 0,00

85510 0,00 12 852,50

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 8 852,50

razem: -43 300,11 1 501 357,50

-35 727,11 652 709,00

0,00 1 582 761,94

0,00 0,00

60014 0,00 1 582 761,94

0,00 0,00

0,00 31 741,92

0,00 1 551 020,02

0,00 42 588,00

0,00 42 588,00

80195 0,00 42 588,00

0,00 42 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 42 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 42 588,00

Pozostała działalność 0,00 42 588,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                                           

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 037 369,53 2 588 389,55

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

668 258,08 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 705 627,61 3 288 389,55

majątkowe

600 Transport i łączność 1 705 627,61 3 288 389,55

bieżące 93 888 743,10 95 346 800,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

283 334,69 900 316,58

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
26 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 400,00 1 009 252,50

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 463 837,46 2 476 689,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 4 235 199,46 4 248 051,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1957



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00 40 222,00

0,00 2 366,00

-1 634 766,74 0,00

-1 634 766,74 0,00

85111 -1 634 766,74 0,00

-1 634 766,74 0,00

-1 634 766,74 0,00

0,00 1 200,00

0,00 0,00

85510 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 176 519,04

0,00 176 519,04

90005 0,00 176 519,04

0,00 176 519,04

0,00 176 519,04

razem: -1 634 766,74 1 803 068,98

-1 634 766,74 219 107,04

majątkowe 5 417 984,35 5 586 286,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 766,74 219 107,04

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 176 519,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 176 519,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 176 519,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 176 519,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 176 519,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 634 766,74 0,00

855 Rodzina 0,00 1 200,00

Szpitale ogólne 1 634 766,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 766,74 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 634 766,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 766,74 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 40 222,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 2 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1957



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 71 3 4 5 8

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

-1 678 066,85 3 304 426,48

-1 670 493,85 871 816,04

Ogółem: 99 306 727,45 100 933 087,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                                  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 918 101,43 1 119 423,62

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

206 000,00 206 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 862 672,89 3 418 144,00 3 392 344,00 1 263 951,00 2 128 393,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 2 444 528,89 2 444 528,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 761,94 1 582 761,94 0,00 0,00

7 445 434,83 3 418 144,00 3 392 344,00 1 263 951,00 2 128 393,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 4 027 290,83 4 027 290,83 0,00 0,00

5 762 672,89 3 418 144,00 3 392 344,00 1 263 951,00 2 128 393,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 2 344 528,89 2 344 528,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 761,94 1 582 761,94 0,00 0,00

7 345 434,83 3 418 144,00 3 392 344,00 1 263 951,00 2 128 393,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 3 927 290,83 3 927 290,83 0,00 0,00

2 344 528,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 528,89 2 344 528,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582 761,94 1 582 761,94 0,00 0,00

3 927 290,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 290,83 3 927 290,83 0,00 0,00

1 603 306,00 1 487 455,88 1 485 255,88 1 103 913,00 381 342,88 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 115 850,12 115 850,12 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 306,00 1 417 455,88 1 415 255,88 1 103 913,00 311 342,88 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 115 850,12 115 850,12 0,00 0,00

1 163 251,00 1 047 400,88 1 047 400,88 722 684,00 324 716,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 850,12 115 850,12 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 251,00 977 400,88 977 400,88 722 684,00 254 716,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 850,12 115 850,12 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
02002

Nadzór nad gospodarką 

leśną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 115 850,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 115 850,12

przed zmianą 115 850,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji                        

i kartografii

po zmianach 115 850,12

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XV/148/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

302 999,88 302 999,88 302 999,88 0,00 302 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 999,88 232 999,88 232 999,88 0,00 232 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856 417,47 11 831 417,47 11 495 768,47 8 239 000,00 3 256 768,47 0,00 335 649,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 957,30 69 950,00 69 950,00 68 050,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 007,30 1 129 007,30 0,00 0,00

13 055 374,77 11 901 367,47 11 565 718,47 8 307 050,00 3 258 668,47 0,00 335 649,00 0,00 0,00 0,00 1 154 007,30 1 154 007,30 0,00 0,00

10 661 647,47 10 636 647,47 10 619 570,47 7 650 938,00 2 968 632,47 0,00 17 077,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 007,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 007,30 1 129 007,30 0,00 0,00

11 790 654,77 10 636 647,47 10 619 570,47 7 650 938,00 2 968 632,47 0,00 17 077,00 0,00 0,00 0,00 1 154 007,30 1 154 007,30 0,00 0,00

10 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 573,00 10 573,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 007,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 007,30 1 129 007,30 0,00 0,00

1 139 580,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 580,30 1 139 580,30 0,00 0,00

583 837,00 583 837,00 582 065,00 541 749,00 40 316,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 950,00 69 950,00 69 950,00 68 050,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 787,00 653 787,00 652 015,00 609 799,00 42 216,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 561,00 410 561,00 410 561,00 410 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 361,00 467 361,00 467 361,00 467 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 448,00 79 448,00 79 448,00 79 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 798,00 89 798,00 89 798,00 89 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 370,00 8 370,00 8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 270,00 9 270,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 049,00 9 049,00 9 049,00 0,00 9 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 549,00 9 549,00 9 549,00 0,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482,00 5 482,00 5 482,00 0,00 5 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 504,00 8 504,00 8 504,00 0,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804,00 8 804,00 8 804,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów                          

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 673 275,33 29 673 275,33 27 623 978,00 23 067 572,00 4 556 406,00 1 376 000,00 46 131,00 627 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 525,76 -86 525,76 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 -84 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 599,76 2 669 279,76 2 008 444,00 1 976 844,00 31 600,00 0,00 0,00 660 835,76 0,00 0,00 47 320,00 47 320,00 0,00 0,00

32 303 349,33 32 256 029,33 29 630 522,00 25 044 416,00 4 586 106,00 1 376 000,00 46 131,00 1 203 376,33 0,00 0,00 47 320,00 47 320,00 0,00 0,00

3 554 574,00 3 554 574,00 3 552 174,00 3 287 631,00 264 543,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 200,00 195 200,00 195 200,00 195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 774,00 3 749 774,00 3 747 374,00 3 482 831,00 264 543,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 032,00 2 518 032,00 2 518 032,00 2 518 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679 032,00 2 679 032,00 2 679 032,00 2 679 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 860,00 472 860,00 472 860,00 472 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 860,00 499 860,00 499 860,00 499 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 600,00 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 989 265,00 11 989 265,00 11 965 665,00 10 218 058,00 1 747 607,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 425,00 1 013 425,00 1 013 425,00 985 425,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 002 690,00 13 002 690,00 12 979 090,00 11 203 483,00 1 775 607,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805 533,00 7 805 533,00 7 805 533,00 7 805 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 525,00 831 525,00 831 525,00 831 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 637 058,00 8 637 058,00 8 637 058,00 8 637 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496 132,00 1 496 132,00 1 496 132,00 1 496 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 332,00 1 642 332,00 1 642 332,00 1 642 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 545,00 205 545,00 205 545,00 205 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 245,00 213 245,00 213 245,00 213 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 306,00 511 306,00 511 306,00 0,00 511 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 306,00 539 306,00 539 306,00 0,00 539 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 47 320,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 47 320,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

2 056 325,00 2 056 325,00 2 050 619,00 1 523 479,00 527 140,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 100,00 154 100,00 154 100,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 425,00 2 210 425,00 2 204 719,00 1 677 579,00 527 140,00 0,00 5 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 114,00 1 148 114,00 1 148 114,00 1 148 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 200,00 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 314,00 1 283 314,00 1 283 314,00 1 283 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 710,00 224 710,00 224 710,00 224 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 610,00 242 610,00 242 610,00 242 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 702,00 25 702,00 25 702,00 25 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 702,00 26 702,00 26 702,00 26 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 284,00 7 244 284,00 6 470 259,00 5 516 114,00 954 145,00 760 000,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 900,00 449 900,00 449 900,00 446 300,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 694 184,00 7 694 184,00 6 920 159,00 5 962 414,00 957 745,00 760 000,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 690,00 4 256 690,00 4 256 690,00 4 256 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 690,00 4 620 690,00 4 620 690,00 4 620 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 934,00 780 934,00 780 934,00 780 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 234,00 863 234,00 863 234,00 863 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 250,00 63 250,00 63 250,00 0,00 63 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 983,00 1 807 983,00 1 807 583,00 1 676 202,00 131 381,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 100,00 182 100,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 083,00 1 990 083,00 1 989 683,00 1 858 302,00 131 381,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 161,00 1 275 161,00 1 275 161,00 1 275 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 161,00 1 421 161,00 1 421 161,00 1 421 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 019,00 240 019,00 240 019,00 240 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 019,00 272 019,00 272 019,00 272 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów                      

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 592,00 331 592,00 171 592,00 89 342,00 82 250,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 692,00 335 692,00 175 692,00 95 342,00 80 350,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 288,00 65 288,00 65 288,00 65 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 288,00 71 288,00 71 288,00 71 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 191,00 13 191,00 13 191,00 0,00 13 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 291,00 11 291,00 11 291,00 0,00 11 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 038,00 995 038,00 995 038,00 677 546,00 317 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 719,00 7 719,00 7 719,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 757,00 1 002 757,00 1 002 757,00 685 265,00 317 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 868,00 541 868,00 541 868,00 541 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 868,00 546 868,00 546 868,00 546 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 817,00 97 817,00 97 817,00 97 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 217,00 100 217,00 100 217,00 100 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 379,00 13 379,00 13 379,00 13 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,00 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 698,00 13 698,00 13 698,00 13 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80151

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                        

i metod pracy dla dzieci                         

i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych                   

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych                                

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

1 117 029,33 1 117 029,33 489 863,00 79 200,00 410 663,00 0,00 0,00 627 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 625,76 -84 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 155,76 660 835,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 835,76 0,00 0,00 47 320,00 47 320,00 0,00 0,00

1 740 559,33 1 693 239,33 489 863,00 79 200,00 410 663,00 0,00 0,00 1 203 376,33 0,00 0,00 47 320,00 47 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,54 1 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448,54 4 448,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,39 205,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,39 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,14 8 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 383,14 15 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,76 90 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,76 90 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 275,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 625,76 -84 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 625,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 224,24 17 224,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 224,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 47 320,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 47 320,00

zwiększenie 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów                        

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów                         

i wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 560,00 422 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 560,00 422 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 384,00 49 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 384,00 49 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 291,12 330 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 183,00 51 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 474,12 381 474,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 474,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 222,00 40 222,00 0,00 0,00

40 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 222,00 40 222,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00

7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00

5 263 741,00 2 587 446,00 2 572 446,00 0,00 2 572 446,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 295,00 2 676 295,00 0,00 0,00

-2 587 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 587 255,00 -2 587 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 486,00 2 587 446,00 2 572 446,00 0,00 2 572 446,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 040,00 89 040,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40 222,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 40 222,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 098,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 098,00

przed zmianą 2 587 255,00

zmniejszenie -2 587 255,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

3 979 769,00 1 362 514,00 1 362 514,00 0,00 1 362 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 255,00 2 617 255,00 0,00 0,00

-2 587 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 587 255,00 -2 587 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 514,00 1 362 514,00 1 362 514,00 0,00 1 362 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 634 766,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 766,74 1 634 766,74 0,00 0,00

-1 634 766,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 634 766,74 -1 634 766,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 488,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 488,26 952 488,26 0,00 0,00

-952 488,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952 488,26 -952 488,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700 964,00 8 700 964,00 8 693 964,00 6 765 798,63 1 928 165,37 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 430,00 71 430,00 71 430,00 16 410,00 55 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 394,00 8 772 394,00 8 765 394,00 6 782 208,63 1 983 185,37 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 430,00 71 430,00 71 430,00 16 410,00 55 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 810,00 81 810,00 81 810,00 16 410,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 788,00 10 788,00 10 788,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 788,00 10 788,00 10 788,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858,00 1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 858,00 1 858,00 1 858,00 1 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 790,00 50 790,00 50 790,00 0,00 50 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,00 60 390,00 60 390,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 587 255,00

zmniejszenie -2 587 255,00

zwiększenie 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 634 766,74

zmniejszenie -1 634 766,74

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 952 488,26

zmniejszenie -952 488,26

zwiększenie 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy                    

w rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów                      

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

4 504 684,96 4 504 684,96 4 009 602,45 3 580 717,31 428 885,14 143 102,00 54 779,50 297 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570 184,96 4 570 184,96 4 075 102,45 3 646 217,31 428 885,14 143 102,00 54 779,50 297 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 944,00 3 789 944,00 3 770 902,00 3 465 655,00 305 247,00 0,00 19 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 444,00 3 855 444,00 3 836 402,00 3 531 155,00 305 247,00 0,00 19 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 262,00 2 783 262,00 2 783 262,00 2 783 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 762,00 2 848 762,00 2 848 762,00 2 848 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 814,00 3 364 814,00 3 361 214,00 2 741 154,00 620 060,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 114 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513 814,00 3 513 814,00 3 510 214,00 2 855 354,00 654 860,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 353,00 87 353,00 87 153,00 76 553,00 10 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 653,00 101 653,00 101 453,00 90 853,00 10 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 671,00 1 411 671,00 1 410 271,00 1 185 478,00 224 793,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 671,00 1 424 671,00 1 423 271,00 1 198 478,00 224 793,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 271,00 911 271,00 911 271,00 911 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 271,00 921 271,00 921 271,00 921 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 459,00 27 459,00 27 459,00 27 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 459,00 33 459,00 33 459,00 33 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

22 909,00 22 909,00 22 909,00 22 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 909,00 26 909,00 26 909,00 26 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 408,00 1 489 408,00 1 487 608,00 1 308 883,00 178 725,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 900,00 102 900,00 102 900,00 80 900,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 308,00 1 592 308,00 1 590 508,00 1 389 783,00 200 725,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 036,00 994 036,00 994 036,00 994 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 036,00 1 053 036,00 1 053 036,00 1 053 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 741,00 177 741,00 177 741,00 177 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 741,00 194 741,00 194 741,00 194 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 868,00 12 868,00 12 868,00 0,00 12 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 868,00 24 868,00 24 868,00 0,00 24 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 177,00 44 177,00 44 177,00 0,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 177,00 54 177,00 54 177,00 0,00 54 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 481,00 241 481,00 241 281,00 142 781,00 98 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 281,00 254 281,00 254 081,00 142 781,00 111 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

23 140,00 23 140,00 23 140,00 0,00 23 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 940,00 35 940,00 35 940,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 618 208,14 11 617 308,14 6 534 968,46 4 994 627,00 1 540 341,46 408 452,00 4 673 887,68 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

-174 000,00 -174 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 152,50 12 152,50 12 152,50 0,00 12 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

11 606 360,64 11 455 460,64 6 523 120,96 4 994 627,00 1 528 493,96 408 452,00 4 523 887,68 0,00 0,00 0,00 150 900,00 150 900,00 0,00 0,00

5 523 052,92 5 523 052,92 1 359 848,00 1 162 548,00 197 300,00 403 957,24 3 759 247,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499 052,92 5 499 052,92 1 335 848,00 1 162 548,00 173 300,00 403 957,24 3 759 247,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028 632,22 6 027 732,22 5 156 597,46 3 830 079,00 1 326 518,46 4 494,76 866 640,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 152,50 12 152,50 12 152,50 0,00 12 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 040 784,72 5 889 884,72 5 168 749,96 3 830 079,00 1 338 670,96 4 494,76 716 640,00 0,00 0,00 0,00 150 900,00 150 900,00 0,00 0,00

866 040,00 866 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 040,00 716 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 578,00 373 578,00 373 578,00 0,00 373 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 078,00 375 078,00 375 078,00 0,00 375 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 431,00 25 431,00 25 431,00 0,00 25 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 152,50 8 152,50 8 152,50 0,00 8 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 583,50 33 583,50 33 583,50 0,00 33 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 436,46 278 436,46 278 436,46 0,00 278 436,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 936,46 280 936,46 280 936,46 0,00 280 936,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 900,00 150 900,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,49 18 189,49 18 189,49 0,00 18 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 189,49 93 189,49 93 189,49 5 000,00 88 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów                       

i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna                        

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,              

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty           

z tytułu 

poręczeń             

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje             

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup             

i objęcie akcji                

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,49 18 189,49 18 189,49 0,00 18 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 189,49 68 189,49 68 189,49 0,00 68 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,49 18 189,49 18 189,49 0,00 18 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,49 18 189,49 18 189,49 0,00 18 189,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 121 727,45 90 925 258,44 81 095 006,92 60 955 743,94 20 139 262,98 2 403 594,00 5 686 397,18 925 867,34 67 401,00 746 992,00 7 196 469,01 7 196 469,01 0,00 0,00

-2 917 780,76 -330 525,76 -95 900,00 0,00 -95 900,00 0,00 -150 000,00 -84 625,76 0,00 0,00 -2 587 255,00 -2 587 255,00 0,00 0,00

5 966 590,99 3 057 501,75 2 396 665,99 2 241 004,00 155 661,99 0,00 0,00 660 835,76 0,00 0,00 2 909 089,24 2 909 089,24 0,00 0,00

101 170 537,68 93 652 234,43 83 395 772,91 63 196 747,94 20 199 024,97 2 403 594,00 5 536 397,18 1 502 077,34 67 401,00 746 992,00 7 518 303,25 7 518 303,25 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 2 703 105,12

zmniejszenie -2 587 255,00

zwiększenie 47 320,00
Wydatki razem:

po zmianach 163 170,12

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1957



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/148/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu 

    w złotych  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

0,00  20 189,49  20 189,49  

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

0,00  381 972,54  381 972,54  

 

950 
Wolne środki,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00  1 020 288,57  1 020 288,57  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1957



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV/148/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2020 

(po zmianach) 

w złotych 

§ Treść 
Przychody Rozchody 

Kwota Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1 422 450,60   

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach określonymi w odrębnych ustawach 

20 189,49   

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

381 972,54   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 020 288,57   

Rozchody ogółem:  1 185 000,00  

982 

Wykup innych papierów wartościowych  685 000,00  

wykup papierów wartościowych (obligacji) - BGK z siedzibą  

w Warszawie (na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego deficytu 

budżetu powiatu, w tym częściowe pokrycie wydatków majątkowych, 

w szczególności w zakresie infrastruktury drogowej, ochrony zdrowia  

i termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej, w latach 2016-2017) 

 685 000,00  

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  500 000,00  

spłata kredytu w ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Warszawie  

(na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2018 roku) 

 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1957



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XV/148/20 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu na rok 2020 

związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

(po zmianach) 

    w złotych  

Lp. Wyszczególnienie 
Dział/ 

rozdział 
§ Plan na 2020 r.  

 

1. Dochody bieżące, z tego:   75 000,00   

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
900/90019 0690 

75 000,00   

2. Wydatki bieżące, z tego:   95 189,49   

1) Nadzór nad gospodarką leśną 020/02002  2 000,00   

Wydatki bieżące, z tego:   2 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   2 000,00   

2) Gospodarka odpadami komunalnymi 900/90002  5 000,00   

Wydatki bieżące, z tego:   5 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   5 000,00   

3) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900/90005  68 189,49   

Wydatki bieżące, z tego:   68 189,49   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   68 189,49   

4) Pozostała działalność 900/90095  20 000,00   

Wydatki bieżące, z tego:   20 000,00   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00   

wydatki związane z realizacją statutowych zadań   15 000,00   

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1957



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XV/148/20

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60011
Budowa obwodnicy Brzegu w ciągu drogi krajowej 

nr 39
100 000,00   WPF

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O                    

ul. Bolesława Chrobrego w Brzegu - II etap
2 376 270,81   WPF

3 600 60014

Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Kłodzka 

w ciągu drogi powiatowej nr 1508 O w km 12+270 

w Lewinie Brzeskim

1 551 020,02   WPF

4 027 290,83   

4 710 71012
E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                      

i kartograficznych województwa opolskiego
115 850,12   

WPF (dotacja 

inwestycyjna)

115 850,12   

5 750 75020
Wykonanie projektu na zadanie związane                  

z realizacją decyzji KPPSP - R12
10 573,00   zadanie roczne

6 750 75020
Zakupy inwestycyjne                                               

(Starostwo Powiatowe w Brzegu)
14 427,00   

zakupy 

inwestycyjne

7 750 75020

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części 

budynku użyteczności publicznej 

na pomieszczenia Wydziału Komunikacji Starostwa

 Powiatowego w Brzegu

1 129 007,30   zadanie roczne

1 154 007,30   

8 754 75411
Rozbudowa strażnicy JRG Grodków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu
1 900 000,00   zadanie roczne

9 754 75414

Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

przeciwpowodziowej

20 000,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

1 920 000,00   

10 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 13 895,00   

13 895,00   

11 801 80195

Nasza jakość-Twoja szansa. Podniesienie 

kompetencji zawodowych uczniów i nauczycieli 

Zespołu Szkół Ekonomicznychw Brzegu

47 320,00   WPF

47 320,00   

12 851 85111
zakup sprzętu komputerowego - dotacja dla 

Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu
30 000,00   

dotacja 

inwestycyjna

razem dział 754

razem dział 758

razem dział 750

razem dział 710

Plan wydatków majątkowych na rok 2020

razem dział 600

razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1957



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

13 851 85117

Budowa windy szpitalnej zewnętrznej oraz 

przebudowa budynku Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Brzegu przy ul. Mossora 1

59 040,00   zadanie roczne

89 040,00   

14 855 85510
wydatki majątkowe - Starostwo Powiatowe                   

w Brzegu
150 900,00   zadanie roczne

150 900,00   

7 518 303,25   Ogółem:

razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1957


		2020-07-06T12:50:07+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




